
 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
80004

FER6
80250

FER6
80010

FER6
80014

FER6
80026

FER6
80028

FER6
80036

FER6
80038

FER6
80048

FER6
80050

FER6
80052

FER6
80154

FER6
80156

FER6
80164

FER6
80166

FER6
80168

FER6
80174

Como - Stazione S.Giovanni 6:35 7:05 7:50 8:05 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:00 13:25 14:00 14:25
Como - S. Rocchetto 6:37 7:07 7:52 8:07 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:02 13:27 14:02 14:27
Como - Crocifisso 6:38 7:09 7:54 8:09 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:04 13:29 14:04 14:29
Como - P.zza Vittoria 6:39 7:10 7:55 8:10 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30
Como - S. Chiara 6:41 7:12 7:57 8:12 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:07 13:32 14:07 14:32
Como - Vecchio S.Anna 6:44 7:15 8:00 8:15 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35
Como - Camerlata (Sinistra) 6:46 7:17 8:02 8:17 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:12 13:37 14:12 14:37
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 6:47 7:18 8:03 8:18 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:13 13:38 14:13 14:38
Como - Stazione Nord Camerlata 6:48 7:20 8:05 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40
Como - Somigliana 6:51 7:23 8:08 8:23 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:18 13:43 14:18 14:43
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 6:55 7:27 8:12 8:27 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47
Casnate con Bernate - Pascoli 6:58 7:30 8:15 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:25 13:50 14:25 14:50
Casnate con Bernate - via Roma 7:00 7:33 8:18 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:28 13:53 14:28 14:53
Casnate con Bernate - Centro Sport… 7:02 7:35 8:20 8:35 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55
Casnate con Bernate - San Quirico 7:03 7:36 8:21 8:36 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:31 13:56 14:31 14:56

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
80180

FER6
80186

FER6
80192

FER6
80194

FER6
80200

FER6
80206

FER6
80212

FER6
80218

FER6
80220

FER6
80226

FER6
80232

FER6
80238

FER6
80244

Como - Stazione S.Giovanni 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
Como - S. Rocchetto 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
Como - Crocifisso 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 20:58
Como - P.zza Vittoria 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29 20:59
Como - S. Chiara 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:01
Como - Vecchio S.Anna 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:34 21:04
Como - Camerlata (Sinistra) 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:06
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:37 21:07
Como - Stazione Nord Camerlata 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:38 21:08
Como - Somigliana 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:41 21:11
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:45 21:15
Casnate con Bernate - Pascoli 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:48 21:18
Casnate con Bernate - via Roma 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:50 21:20
Casnate con Bernate - Centro Sport… 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:52 21:22
Casnate con Bernate - San Quirico 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:53 21:23

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
80175

FER6
80177

FER6
80179

FER6
80181

FER6
80183

FER6
80185

FER6
80189

FER6
80191

FER6
80197

FER6
80199

FER6
80201

FER6
80207

FER6
80209

FER6
80211

FER6
80217

FER6
80219

FER6
80229

Casnate con Bernate - San Quirico 5:55 6:35 7:05 7:20 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Casnate con Bernate - Centro Sport… 5:56 6:36 7:06 7:21 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Casnate con Bernate - via Roma 5:58 6:38 7:08 7:23 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Casnate con Bernate - Pascoli 6:01 6:41 7:11 7:26 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 6:03 6:43 7:14 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Como - Somigliana 6:06 6:46 7:20 7:35 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
Como - Stazione Nord Camerlata 6:09 6:49 7:23 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 6:11 6:51 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:13 6:53 7:27 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Como - Vecchio S.Anna 6:14 6:54 7:28 7:43 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Como - S. Chiara 6:18 6:58 7:32 7:47 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Como - Roosevelt 6:19 6:59 7:33 7:48 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Como - S.Nicolò 6:20 7:00 7:34 7:49 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Como - Stazione S.Giovanni 6:24 7:04 7:37 7:52 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
80235

FER6
80237

FER6
80243

FER6
80249

FER6
80255

FER6
80261

FER6
80263

FER6
80271

FER6
80277

FER6
80283

FER6
80289

FER6
80291

FER6
80301

Casnate con Bernate - San Quirico 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Casnate con Bernate - Centro Sport… 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Casnate con Bernate - via Roma 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Casnate con Bernate - Pascoli 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
Como - Somigliana 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Como - Stazione Nord Camerlata 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
Como - Vecchio S.Anna 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
Como - S. Chiara 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Como - Roosevelt 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Como - S.Nicolò 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
Como - Stazione S.Giovanni 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
80248

FER6
80246

FER6
80046

FER6
80056

FER6
80162

FER6
80172

FER6
80178

FER6
80184

FER6
80190

FER6
80198

FER6
80204

FER6
80210

FER6
80216

FER6
80224

FER6
80230

FER6
80236

Como - Stazione S.Giovanni 7:25 8:30 9:45 11:10 12:15 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10
Como - S. Rocchetto 7:27 8:32 9:47 11:12 12:17 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12
Como - Crocifisso 7:28 8:33 9:48 11:13 12:18 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13
Como - P.zza Vittoria 7:29 8:34 9:49 11:14 12:19 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14
Como - S. Chiara 7:31 8:36 9:51 11:16 12:21 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16
Como - Vecchio S.Anna 7:34 8:39 9:54 11:19 12:24 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19
Como - Camerlata (Sinistra) 7:36 8:41 9:56 11:21 12:26 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 7:37 8:42 9:57 11:22 12:27 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22
Como - Stazione Nord Camerlata 7:38 8:43 9:58 11:23 12:28 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23
Como - Somigliana 7:41 8:46 10:01 11:26 12:31 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 7:45 8:50 10:05 11:30 12:35 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30
Casnate con Bernate - Pascoli 7:48 8:53 10:08 11:33 12:38 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33
Casnate con Bernate - via Roma 7:50 8:55 10:10 11:35 12:40 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35
Casnate con Bernate - Centro Sport… 7:52 8:57 10:12 11:37 12:42 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37
Casnate con Bernate - San Quirico 7:53 8:58 10:13 11:38 12:43 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38

Note riportate nell'ultima pagina - 5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
80305

FER6
80303

FER6
80195

FER6
80205

FER6
80215

FER6
80225

FER6
80233

FER6
80241

FER6
80247

FER6
80253

FER6
80259

FER6
80267

FER6
80275

FER6
80281

FER6
80287

FER6
80293

Casnate con Bernate - San Quirico 6:55 7:55 9:10 10:25 11:40 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35
Casnate con Bernate - Centro Sport… 6:56 7:56 9:11 10:26 11:41 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36
Casnate con Bernate - via Roma 6:58 7:58 9:13 10:28 11:43 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38
Casnate con Bernate - Pascoli 7:01 8:01 9:16 10:31 11:46 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 7:03 8:03 9:18 10:33 11:48 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43
Como - Somigliana 7:06 8:06 9:21 10:36 11:51 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46
Como - Stazione Nord Camerlata 7:09 8:09 9:24 10:39 11:54 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 7:11 8:11 9:26 10:41 11:56 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 7:13 8:13 9:28 10:43 11:58 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53
Como - Vecchio S.Anna 7:14 8:14 9:29 10:44 11:59 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54
Como - S. Chiara 7:18 8:18 9:33 10:48 12:03 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58
Como - Roosevelt 7:19 8:19 9:34 10:49 12:04 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59
Como - S.Nicolò 7:20 8:20 9:35 10:50 12:05 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00
Como - Stazione S.Giovanni 7:24 8:24 9:39 10:54 12:09 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04

Note riportate nell'ultima pagina - 6www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FEST
80032

FEST
80044

FEST
80054

FEST
80160

FEST
80170

FEST
80176

FEST
80182

FEST
80188

FEST
80196

FEST
80202

FEST
80208

FEST
80214

FEST
80222

FEST
80228

FEST
80234

Como - Stazione S.Giovanni 8:30 9:45 11:00 12:15 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10
Como - S. Rocchetto 8:32 9:47 11:02 12:17 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12
Como - Crocifisso 8:33 9:48 11:03 12:19 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13
Como - P.zza Vittoria 8:34 9:49 11:04 12:20 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14
Como - S. Chiara 8:36 9:51 11:06 12:22 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16
Como - Vecchio S.Anna 8:39 9:54 11:09 12:25 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19
Como - Camerlata (Sinistra) 8:41 9:56 11:11 12:27 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 8:42 9:57 11:12 12:28 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22
Como - Stazione Nord Camerlata 8:43 9:58 11:13 12:30 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23
Como - Somigliana 8:46 10:01 11:16 12:33 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 8:50 10:05 11:20 12:37 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30
Casnate con Bernate - Pascoli 8:53 10:08 11:23 12:40 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33
Casnate con Bernate - via Roma 8:55 10:10 11:25 12:43 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35
Casnate con Bernate - Centro Sport… 8:57 10:12 11:27 12:45 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37
Casnate con Bernate - San Quirico 8:58 10:13 11:28 12:46 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38

Note riportate nell'ultima pagina - 7www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FEST
80187

FEST
80193

FEST
80203

FEST
80213

FEST
80223

FEST
80231

FEST
80239

FEST
80245

FEST
80251

FEST
80257

FEST
80265

FEST
80273

FEST
80279

FEST
80285

FEST
80295

Casnate con Bernate - San Quirico 7:55 9:10 10:25 11:40 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35
Casnate con Bernate - Centro Sport… 7:56 9:11 10:26 11:41 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36
Casnate con Bernate - via Roma 7:58 9:13 10:28 11:43 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38
Casnate con Bernate - Pascoli 8:01 9:16 10:31 11:46 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41
Casnate con Bernate - Piazza Colom… 8:04 9:18 10:33 11:48 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43
Como - Somigliana 8:10 9:21 10:36 11:51 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46
Como - Stazione Nord Camerlata 8:13 9:24 10:39 11:54 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49
Como - Camerlata (ang. Scalabrini) 8:15 9:26 10:41 11:56 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 8:17 9:28 10:43 11:58 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53
Como - Vecchio S.Anna 8:18 9:29 10:44 11:59 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54
Como - S. Chiara 8:22 9:33 10:48 12:03 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58
Como - Roosevelt 8:23 9:34 10:49 12:04 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59
Como - S.Nicolò 8:24 9:35 10:50 12:05 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00
Como - Stazione S.Giovanni 8:27 9:39 10:54 12:09 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04
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Legenda dei Servizi 

Linea N8 | Como staz. FS - Casnate
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FEST Festiva esclusi 1/1 - 1/5 - 15/8 - 25/12

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.
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